
TEL︓51-8429 

 ・回覧物です、確認して回覧してください 
1. 時任町会新年懇親会のご案内      （時任町会） 

2. 特殊詐欺の被害に遭わないために     （NTT 東日本・ 
                      北海道警察） 

3. 地域住⺠⽤雪捨て場の開設について  

4. 地震火災を防ぐポイント        （消防署） 

5. 住宅火災 いのちを守る 10 のポイント  （消防署） 

6. 五稜郭 12 月号       （本町交番） 

7. 確定申告はスマホからできます （函館税務署） 

8. ポプラ健康サポートサロン   （高橋病院） 

 

 ・ご協⼒をお願いします 
         ・・・新新新年年年 111 月月月ののの資資資源源源回回回収収収ははは 111 月月月 444 日日日(((土土土）））ででですすす、、、回回回収収収にににごごご協協協⼒⼒⼒をををおおお願願願いいいしししままますすす。。。   

               

 

・1 世帯につき 各１部 お取りください 
    1. 自主防災ときとう  (時任町会) 

 
⾏事の申込など 「急ぎの回覧物」が含まれる場合があります 
できるだけ速やかに次の方にお届けください。 
 

 

2024 年(R6) 12 月 11 日（水）時任町会 

 

 

        

        

https://www.tokito.org 

回覧板 



                            令和 6 年 12 月 11 日 

会 員 各 位 
 

                          時任町会 会長 高橋松恵 

                          町会 tel・fax 51－8429 

 

            時任町会新年懇親会のご案内 
 

令和 6 年もあと僅かになりました。みなさまには、益々お元気で忙しくお過ごしのこと 

と存じます。 

さて、久しぶりの時任町会新年懇親会を催して、新春を寿き、あわせて親睦を図りたいと存じ 

ますので、多数、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

記 

 

 

1 日時  令和 7 年 1 月 12 日（日曜日） 午後 6 時 

 

2 場所  時任町会館 1Ｆ 

 

3 会費  3,000 円 

 

4 申込方法  申込書に会費を添えて町会館へお願いします。 

 

   申込〆切 1 月 7 日（火） 

 

 

新年懇親会領収書 

                             令和  年  月  日 

               様 

 

 

金           円    領収印 

 

 

 

2025 年度 時任町会 新年懇親会申込書 
 

ご住所  時任町  番  号 

 

お名前             

 

お名前                         計      名 

 










